
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2024

Processo Administrativo Nº 022/2024.
 
Contratante:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.
 
Objeto:  Contratação  de  pessoa  jurídica  especializada  no
fornecimento de material de expediente para atender a demanda da
Câmara Municipal de Guamaré/RN.
 
Contratado: G F OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS ME, CNPJ;
08.236.940/0001-96.
 
Valor Total (R$): R$ 74.187,73 (setenta e quatro mil, cento e oitenta
e sete reais e setenta e três centavos).
 
Data de Assinatura: 19 de julho de 2024.
  
Vigência: A partir de 19 de julho, por 12 meses.
 
Dotação Orçamentaria:
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo. 
 
Fundamento Legal:
Decreto Federal n° 9.488 de 30 de agosto de 2018, que altera o
Decreto n° 7.892 de 23 de janeiro de 2013, subsidiariamente, pela
Lei Federal N° 8.666, de 21 de junho de 1993.
 
 
Guamaré/RN, 19 de julho de 2024.
 
 
EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN
 
 
G F OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS ME
CNPJ: 08.236.940/0001-96
Gutemberg França de Oliveira
CPF nº 413.411.124-20

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 78520100

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/07/2024.
EDIÇÃO 1948. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


